
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
01/04/2024 2024-0796 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHE LAS PALMAS RD$24,750.00

01/04/2024 2024-0797 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
RD$16,200.00

01/04/2024 2024-0834 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$905.00

02/04/2024 2024-0874 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE PLATOS DE CENA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR LAS 

PALMAS SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$600.00

01/04/2024 2024-0875 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE PLATOS DE CENA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR LAS 

PALMAS SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$900.00

01/04/2024 2024-0876 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR LAS RD$1,050.00
01/04/2024 2024-0877 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN ORNATO RD$4,377.56

01/04/2024 2024-0878 0-46-00389-391 LIC.MARIEL ALBERTO CONTRERAS MARTINEZ PAGO POR PUBLICIDAD DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS( FEBRERO Y MARZO) EN LA EMISORA LA KALLE 96.3 RD$10,000.00

02/04/2024 2024-0879 036-001729-48 ANA SILVIA GONZALES RODRIGUEZ DE ORTEGA ALQUILER DE TRUSS A UTILIZAR EN RUEDA DE PRENSA SEMANA SANTA SEGURO 2024 EN LA ALCALDIA RD$5,500.00

01/04/2024 2024-0880 031-008824-75 OFELIO DE JESUS NUÑEZ RODRIGUEZ PAGO DE PUBLICIDAD SEMANA SANTA 2024 EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS EN LA EMISORA SIERRA 91.9 FM RD$10,000.00
02/04/2024 2024-0881 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$715.00
01/04/2024 2024-0883 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE PAQ DE FUNDAS A UTILIZAR EN DESECHOS SOLIDOS RD$400.00

02/04/2024 2024-0885 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PIEZAS ELECTRICA A UTILIZAR EN EL TELEFONO DEL DEPARTAMENTO DE COMPRAS RD$339.39

05/04/2024 2024-0889 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE PALO DE CARRETILLA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$1,750.00
05/04/2024 2024-0890 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO COMPRA DE DIEVRESOS ALIMENTOS A UTILIZAR EN LAS HABICUELAS CON DULCES PARA LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION, RD$4,430.00

01/04/2024 2024-0892 036-004733-61 ROSA IRIS GENAO FERNANDEZ
PAGO POR LA RENTA DE PALA MECANICA Y RODILLO PARA REALIZAR TRABAJOS EN EL PARAISO DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$31,500.00

08/04/2024 2024-0893 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE FUNDAS Y RECOGEDORES DE BASURA A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS RD$12,725.00

02/04/2024 2024-0894 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 4 COPIAS DE LLAVES A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$320.00

08/04/2024 2024-0895 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 3 RASTRILLO A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE LA COMUNIDAD DE COROZO RD$1,395.00
02/04/2024 2024-0898 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION COMPRA DE DIVERSOS MATAERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL CLUB DE GUAZUMA LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS RD$108,575.00
08/04/2024 2024-0900 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE UNA LACTOP LENOVO IDEAPAD A UTILIZAR EN LA OFICINA DE LA SECRETARIA DEL SEÑOR ALCALDE RD$38,400.00

05/04/2024 2024-0904 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 50 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$24,750.00

03/04/2024 2024-0905 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ARENA Y GRAVILLA A UTILIZAR EN LA CONSTRCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$25,200.00

03/04/2024 2024-0907 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CINTA METRICA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION RD$235.00

03/04/2024 2024-0908 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CERRADURA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE POLICIAS MUNICIPALES DEL LA INSTITUCION RD$455.31

03/04/2024 2024-0909 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE UNA BOMBA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$35,000.00

03/04/2024 2024-0910 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS Y MATERIALES DE LIMPIEZA  A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$10,485.00

02/04/2024 2024-0911 036-004733-61 ROSA IRIS GENAO FERNANDEZ
PAGO POR LA RENTA DE PALA MECANICA A UTILIZAR EN LA REALIZACION DE TRABAJOS EN ACERAS Y CONTENES CAMINO A LA 

COMUNIDAD DE INOA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$9,900.00

04/04/2024 2024-0912 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DOS LLAVES COMB A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$327.34
04/04/2024 2024-0913 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CANDADOS A UTILIZAR EN LA PUERTA DEL PARQUE EL FUERTE DEL MUNICIPIO RD$1,320.00

05/04/2024 2024-0918 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZOPOR PAGO EN EFECTIVO DE UNA CAMBIO DE PIÑA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK COMPACTADOR DE 

TRANSPORTACION
RD$2,500.00

05/04/2024 2024-0919 036-004733-61 ROSA IRIS GENAO FERNANDEZ
PAGO PO SERVICIO DE RENTA DE PALA MECANICA Y CAMION PARA UTILIZAR EN TRABAJOS EN ARROYO JANICO DEL MUNICIPIO SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$33,500.00

09/04/2024 2024-0920 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 50 FUNDA DE CEMENTO A UTIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS RD$24,750.00

09/04/2024 2024-0921 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ARENA Y GRAVILLA  A UTIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$14,800.00

03/04/2024 2024-0922 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 5 PLATOS DE CENAS A UTIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$750.00
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02/04/2024 2024-0923 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN

COMPRA DE 5 PLATOS DEL DIA  A UTIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$1,050.00

04/04/2024 2024-0924 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE 6 PLATOS DE CENAS A UTIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL RD$900.00

05/04/2024 2024-0927 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DE CENAS  PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR 

ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$900.00

06/04/2024 2024-0928 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DE CENA  PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR 

ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$1,050.00

08/04/2024 2024-0929 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE 7 PLATOS DEL DIA  PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR RD$1,225.00

08/04/2024 2024-0930 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 4 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR 

ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$1,050.00

03/04/2024 2024-0931 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 4 PLATOS DEL DIA  PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR 

ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$1,050.00

04/04/2024 2024-0932 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DEL DIA  PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR 

ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$1,050.00

09/04/2024 2024-0933 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE 7 PLATOS DEL DIA  PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR RD$1,225.00

08/04/2024 2024-0934 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PLOMERIA A UTILIZAR EN EL AGUA POTABLE DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION 

PARA EL LAVADO DE LOS VEHICULOS
RD$4,422.38

08/04/2024 2024-0936 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

10/04/2024 2024-0937 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITES A UTILIZAR EN EL MOTOR BOXER DE PLANEAMIENTO URBANO RD$700.00
05/04/2024 2024-0938 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$715.00

04/04/2024 2024-0939 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

05/04/2024 2024-0940 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,050.00

09/04/2024 2024-0941 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$715.00
09/04/2024 2024-0942 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE CREMORA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$1,575.00

09/04/2024 2024-0944 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$900.00

09/04/2024 2024-0945 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE MANO DE OBRA DE SOLDADURA DEL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO Y DAIHATSU RD$5,269.27
12/04/2024 2024-0946 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE UN GALON DE PINTURA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMINETO URBANO RD$2,595.00

11/04/2024 2024-0948 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 50 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$24,750.00

10/04/2024 2024-0949 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ARENA Y GRAVILLA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS RD$20,600.04

12/04/2024 2024-0951 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 75 FUNDA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSACHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$37,125.00

12/04/2024 2024-0952 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE GRAVILLA Y ARENA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSACHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$29,600.00

11/04/2024 2024-0954 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$900.00

11/04/2024 2024-0955 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE 7 PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL RD$1,225.00

10/04/2024 2024-0956 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,225.00

10/04/2024 2024-0957 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 4 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$600.00

11/04/2024 2024-0959 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

11/04/2024 2024-0960 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CINTA METRICA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION RD$455.31

11/04/2024 2024-0961 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN LE VERTEDERO DEL MUNICIPIO RD$380.00

12/04/2024 2024-0962 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y 

LAINSTITUCION
RD$715.00

03/04/2024 2024-0963 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVCIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$715.00

10/04/2024 2024-0964 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVCIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

09/04/2024 2024-0968 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA, S.A. COMPRA DE 4 GOMAS HANKOOK 265/60 A UTILIZAR EN LA YEEPETA ASIGNADA AL SEÑOR ALCALDE RD$52,443.92

13/04/2024 2024-0969 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 50 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS RD$24,750.00

13/04/2024 2024-0970 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE GRAVILLA  A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$8,000.00

13/04/2024 2024-0971 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ARENA GRUESA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$8,200.00

15/04/2024 2024-0972 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ARENA Y GRAVILLA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL RD$17,200.00
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15/04/2024 2024-0973 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.

COMPRA DE 50 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$24,750.00

15/04/2024 2024-0974 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE DESGRASANTE A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DEL PARQUEO DE LA INSTITUCION RD$434.95

15/04/2024 2024-0975 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PINTURAS Y THINNER A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$22,461.44
12/04/2024 2024-0976 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE CARNET, DISEÑO Y REIMPRESION A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE UNIDAD AMBIENTAL RD$955.00
11/04/2024 2024-0977 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA YEEPETA ASIGNADA AL SEÑOR ALCALDE RD$1,350.00

13/04/2024 2024-0978 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 7 PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,225.00

15/04/2024 2024-0980 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE RESMA DE PAPEL A UTILIZAR EN LAS OFICINA DE LA INSTITUCION RD$3,200.00

15/04/2024 2024-0981 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

15/04/2024 2024-0982 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS 

DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,050.00

16/04/2024 2024-0984 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE VASOS A UTILIZAR EN LA COCINA DE LA INSTITUCION RD$2,650.00

15/04/2024 2024-0986 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE LA INSTALACION DE TINTADO DE CRISTALES A LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$2,500.00

11/04/2024 2024-0987 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR PAGO EN EFECTIVO DE 2 SELLOS PARA EL CAMION INTERNACIONAL F4 DE TRANSPORTACION RD$1,534.00

15/04/2024 2024-0988 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE 2 SWICH DE CORRIENTE PARA EL CAMION IZUZU Y MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$3,249.50

15/04/2024 2024-0989 1-02-00343-2 FERRETERIA OCHOA COMPRA DE 2 ROLLER BEARING A UTILIZAR EN TROMPO LIGADORA DE LA INSTITUCION RD$1,663.74

16/04/2024 2024-0991 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L.
COMPRA DE IMPRESIONES Y SOBRES A UTILIZAR EN LA RENDICION DE CUENTA 2024 DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$800.00

09/04/2024 2024-0992 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PALA Y MANGO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,831.57
11/04/2024 2024-0994 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$190.00
17/04/2024 2024-0995 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ALAMBRE, TERMINAL Y TAPE A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU Y MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$8,546.47

12/04/2024 2024-0996 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR 

ENSANCHEZ LAS PALMAS
RD$900.00

16/04/2024 2024-0997 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE 5 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR RD$750.00

17/04/2024 2024-0999 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 5 PLATOS DEL DIA PARA ELPERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$875.00

17/04/2024 2024-1000 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

18/04/2024 2024-1003 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L.
COMPRA DE IMPRESIONES Y ENCUADERNADOS DE LAS RESOLUCIONES DE ABRIL 2024 PARA SER ENTREGADOS A PERSONAS 

DESTACADAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,995.00

18/04/2024 2024-1004 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHES LAS PALMAS DEL RD$12,800.00

18/04/2024 2024-1005 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHES LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$24,750.00

17/04/2024 2024-1007 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 3 PLATOS DE CENAS PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL 

CEMNETERIO Y LA INSTITUCION
RD$450.00

16/04/2024 2024-1008 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 6 PLATOS DEL DIA PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y 

LA INSTITUCION
RD$1,050.00

18/04/2024 2024-1010 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$715.00
18/04/2024 2024-1011 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE ACEITE HUSVARNA 2T A UTILIZAR EN EL DEPARTAMNETO DE ORNATO RD$2,500.00

18/04/2024 2024-1012 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE MOTUL A UTILIZAR EN EL MOTOR DEL MECANICO DE TRANSPORTACION RD$700.00

18/04/2024 2024-1013 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR ELPAGO EN EFECTIVO DE VARIOS ARTICULOS PARA LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$7,000.00

18/04/2024 2024-1015 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE 20 TUERCA Y 10 ESPARRAGO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO DE 

TRANSPORTACION
RD$1,906.50

18/04/2024 2024-1016 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO DE UN CAMBIO DE TANQUE A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$2,300.00

15/04/2024 2024-1022 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL PAGO DE REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE 4 TERMINALES A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$3,000.00

11/04/2024 2024-1023 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ PAGO DE MANO DE OBRA DE PARRILLA DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE DUARTE DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$4,800.00

19/04/2024 2024-1024 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ PAGO DE MANO DE OBRA DE PARRILLA PARA EL BADEN DE LA CALLE MANUEL DE JESUS SALCEDO SECTOR VILLA DUARTE DEL RD$97,600.00

19/04/2024 2024-1025 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$12,800.00

19/04/2024 2024-1026 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 50 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$24,750.00

20/04/2024 2024-1027 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 25 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS RD$12,375.00

20/04/2024 2024-1028 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ARENA GRUESA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,200.00

22/04/2024 2024-1029 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 35 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$17,325.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
22/04/2024 2024-1030 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS TINTAS A UTILIZAR EN LAS OFICINAS DE COMPRAS Y ADMINISTRACION RD$3,205.00

22/04/2024 2024-1032 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE GRAVILLA Y ARENA GRUESA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$16,800.00

22/04/2024 2024-1033 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE THINNER CLAUDE A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LA INSTITUCION RD$154.66

23/04/2024 2024-1034 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS CABLES A UTILIZAR EN EL EVENTO DE LA REENDICION DE CUENTAS 2024 DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$1,360.00

23/04/2024 2024-1035 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE GUANTES A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$14,400.00
23/04/2024 2024-1036 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESION Y ENCUADERNACION INSTITUCIONAL ABRIL 2024 PARA LA RENDICION DE CUENTA RD$9,650.00

23/04/2024 2024-1037 1-30-42229-1 SALCEDO TAVAREZ BUSINESS GROUP, S.R.L COMPRA DE TOMA DE FUERZA PARA TRANSMISION A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$33,040.00

24/04/2024 2024-1041 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE UNA FUNDA DE CEMENTO A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$485.00
25/04/2024 2024-1042 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TUBO Y TAPON A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE BADENES DEL MUNICIPIO RD$564.62
24/04/2024 2024-1043 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$7,134.41

24/04/2024 2024-1044 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 35 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$17,325.00

24/04/2024 2024-1045 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ARENA Y GRAVILLA PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHE LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$12,600.00

22/04/2024 2024-1047 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PISTOLA Y SILICOM A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$815.65

25/04/2024 2024-1048 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE MANO DE OBRA DE ACERCADO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$4,000.00

22/04/2024 2024-1049 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

19/04/2024 2024-1050 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA LIMPIANDO VERTEDERO RD$190.00
19/04/2024 2024-1051 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL RD$1,050.00

19/04/2024 2024-1052 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE CENA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$750.00

22/04/2024 2024-1053 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRCION DE ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$1,050.00

23/04/2024 2024-1054 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

25/04/2024 2024-1056 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$715.00
25/04/2024 2024-1058 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$3,063.87

25/04/2024 2024-1059 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE 3 CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$450.00

26/04/2024 2024-1061 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL COMPRA DE 500 PESOS DE GAS A UTILIZAR EN LA COLABORACION DE LAS HABICHUELAS CON DULCES SEMANA SANTA 2024 RD$500.00

26/04/2024 2024-1063 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE GETORADE Y AGUA PARA UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE RD$930.00

11/04/2024 2024-1069 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE TRANSPORTE DE RACIONES ALIMENTICIOS PARA SER DONADO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS DEL MUNICIPIO
RD$22,120.00

30/04/2024 2024-1070 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE VARIAS ESCOBAS Y LIMAS A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$4,980.00

26/04/2024 2024-1071 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$160,833.35
26/04/2024 2024-1072 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$715.00
26/04/2024 2024-1073 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE AMBIENTADOR GLADE A UTILIZAR EN LAS OFICINA DE COMPRA DE LA INSTITUCION RD$1,045.00

09/04/2024 2024-1074 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES
RENTA DE 2.5 HORAS DE PALA MECANICA  TRABAJANDO EN LA CAMINOS VECINALES DE LA COMUNIDAD EL RANCHITO DEL 

MUNICIPIO
RD$10,000.00

26/04/2024 2024-1075 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ACEITE PENETRANTE A UTILIZAR EN EL DEPARTANTE DE TRANSPORTACION RD$2,550.00

18/04/2024 2024-1076 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS 

PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$900.00

19/04/2024 2024-1077 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS RD$750.00
20/04/2024 2024-1084 036-003971-15 KELVIN ARTURO RODRIGUEZ TORRES SERVICIO DE ALQUILER A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DE RENDICION DE CUENTA Y JURAMENTACION 2024 RD$3,300.00

24/04/2024 2024-1085 0-36-00022-846 JOSE ANDRES TORRES NUÑEZ
SERVICIO DE ALQUILER DE SONIDO, CONECCION DE PANTALLAS, MICROFONOS Y USO DE PLANTA PARA LA CELEBRACION DE 

RENDICION DE CUENTAS 2024 Y NUEVO CONSEJAR DE REGIDORES
RD$10,200.00

24/04/2024 2024-1086 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ
SERVICIO DE ALQUILER DE A UTILIZAR EN LA DECORACION DE RENDICION DE CUENTA 2024 Y JURAMENTACION DEL  NUEVO 

CONSEJO MUNICIPAL
RD$42,700.00

16/04/2024 2024-1087 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES A UTILIZAR EN LA  RENDICION DE CUENTA 2024 DE LA ALCALDIA RD$815.00
23/04/2024 2024-1089 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES, CINTAS Y CHAMBRA A UTILIZAR EN LA RENDICION DE CUENTA 2024 DE LA INSTITUCION RD$905.00

24/04/2024 2024-1092 0-36-00226-686 MARIA ANTONIA RODRIGUEZ
COMPRA DE PICADARA A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DE JURAMENTACION DE NUEVO CONSEJO MUNICIOPAL Y RENDICINA DE 

CUENTAS DE LA INSTITUCION
RD$71,620.00

23/04/2024 2024-1100 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES Y CERTIFICADO A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE RD$1,325.00

27/04/2024 2024-1101 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR LA COMPRA EN EFECTIVO DE UN COAPLING DE 14 ESTRIAS GRUESA PARA EL CAMION MACK NUEVO DE 

TRANSPORTACION
RD$7,000.00

12/04/2024 2024-1102 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES Y CINTAS A UTILIZAR EN RENDICION DE CUENTA 2024 DE LA ALCALDIA RD$1,990.00
30/04/2024 2024-1103 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA RD$890.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
22/04/2024 2024-1104 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN

COMPRA DE CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO CON ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DE 

MUNICIPIO
RD$450.00

24/04/2024 2024-1108 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION TRANBAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ 

LAS PALMAS DEL MUNICIPIO
RD$1,400.00

20/04/2024 2024-1109 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PAR EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$1,050.00

23/04/2024 2024-1110 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$1,050.00

19/04/2024 2024-1111 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL RD$1,050.00

23/04/2024 2024-1112 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$150.00

25/04/2024 2024-1113 1-02-31616-3 CECOMSA PAGO POR REPARACION DE IMPRESORA LX-350 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA RD$3,188.80

20/04/2024 2024-1115 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS DEL 

MUNICIPIO
RD$1,050.00

30/04/2024 2024-1117 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE FALDO DE PAPEL A UTILIZAR EN EL BAÑO DEL PARQUE MUNICIPAL RD$400.00
30/04/2024 2024-1118 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$650.00
30/04/2024 2024-1119 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$945.00

02/04/2024 2024-1120 1-30-85699-2 ROBIN MARTE TECHNOLOGY, S.R.L SERVICIO DE INSTALACION DE RED FIBRA OBTICA EN LAS OFICINA DE LA LACALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$35,069.35

18/04/2024 2024-1121 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$1,050.00

16/04/2024 2024-1123 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$540.00

16/04/2024 2024-1124 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS SAN JOSE RD$1,050.00

17/04/2024 2024-1125 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE CENA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$450.00

15/04/2024 2024-1126 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE CENA PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DEL SECTOR ENSANCHEZ LAS PALMAS SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$750.00

11/04/2024 2024-1128 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE FACTURAS DE TRANSPORTE DE RACIONES DE ALIMENTOS PARA SER DONADO A 

PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO
RD$21,060.00

04/04/2024 2024-1130 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO POR LA RENTA DE TERRENO DE LA FUNERARIA MUNUICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$11,800.00
08/04/2024 2024-0935 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE CALCULADORA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA RD$600.00
01/04/2024 2024-0798 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,461.00

01/04/2024 2024-0819 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00

02/04/2024 2024-0822 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,750.00
04/04/2024 2024-0868 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00
05/04/2024 2024-0884 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,375.00

05/04/2024 2024-0887 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,475.00

09/04/2024 2024-0903 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,200.00
10/04/2024 2024-0915 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00
12/04/2024 2024-0947 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,405.00

12/04/2024 2024-0950 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RTECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,872.00
19/04/2024 2024-1001 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,002.00
22/04/2024 2024-1018 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,980.00

22/04/2024 2024-1020 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

22/04/2024 2024-1021 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PEROSNA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00
23/04/2024 2024-1039 4-30-01841-4 ASOCIACION DE SILVICULTORES SAN RAMON AYUDA DE 132 COSTANERA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,900.00
25/04/2024 2024-1040 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,340.00

23/04/2024 2024-1055 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$3,000.00

26/04/2024 2024-1057 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO DONACION DE ALIMENTOS PARA LA FORTALEZA BARTOLOME MEJIA DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00
26/04/2024 2024-1064 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,350.00
26/04/2024 2024-1065 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO  RD$10,000.00

26/04/2024 2024-1066 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$16,800.00

26/04/2024 2024-1067 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTASDO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,280.00

30/04/2024 2024-1068 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,565.00
30/04/2024 2024-1078 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,950.00
30/04/2024 2024-1079 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,590.00

30/04/2024 2024-1127 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE UNA GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,347.46

26/04/2024 2024-1062 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE Y BOMBILLO A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,800.00

01/04/2024 2024-0833 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE CINTA EPSON LX-350 A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA RD$520.00

24/04/2024 2024-1116 1-02-31616-3 CECOMSA REPARACION DE IMPRESORA A LX-300 UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DEL LA INSTITUCION RD$5,525.20
02/04/2024 2024-0882 1-30-34643-7 JUNIOR SARANTE AUTO IMPORT, S.R.L COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO Y DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$33,000.00
04/04/2024 2024-0896 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EL LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION RD$12,608.82



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
05/04/2024 2024-0914 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE MANGUERA Y ABRAZADERA A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$855.00

08/04/2024 2024-0916 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE TERMINAL Y MANGUARA A UTILIZAR EN LOS CAMIONE DE TRANSPORTACION RD$6,111.05

04/04/2024 2024-0917 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE VARIOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$430.45
09/04/2024 2024-0943 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE AUTOMATICO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO DE TRANSPORTACION RD$1,100.00
11/04/2024 2024-0953 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE BATERIA LTH HI-TEC A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU DE TRANSPORTACION RD$19,000.01

10/04/2024 2024-0965 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ARANDELA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$164.40

10/04/2024 2024-0966 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE RETENEDORA PERMO A UTILIZAR EN EL CAMION MACJ VIEJO DE TRANSPORTACION RD$3,127.85

10/04/2024 2024-0967 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA, S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO A UTILIZAR EN LA YEEPETA ASIGNADA AL SEÑOR ALCALDE RD$85,807.24
15/04/2024 2024-0990 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE GOMAS Y TERMINAL. ALINEACION A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$17,000.00

18/04/2024 2024-1014 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BARRENAS, TORNILOS Y ARANDELA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$1,513.68
18/04/2024 2024-1017 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA VARIOS ARTICULOS A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$2,450.00
22/04/2024 2024-1031 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMNPRA DE UN TANQUE DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$31,750.00

23/04/2024 2024-1038 1-32-95458-2 RODRIGUEZ PIMENTEL S & S GROUP SRL COMPRA DE CUCHILLA, TORNILLO Y TUERCA A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU DE TRANSPORTACION RD$51,739.80

23/04/2024 2024-1046 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$7,570.21
30/04/2024 2024-1060 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE PLANO Y LLAVERO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$745.00
27/04/2024 2024-1131 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL COMPRA DE SOPLETE A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$2,500.00

Total 1,998,805.57RD$                             

Encargada de Compras y Contrataciones


